
 
 

UCHWAŁA NR XII/59/2025 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 6 075 892,91  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 6 075 892,91 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 6 607 314,91  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 6 135 104,91 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 472 210,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  954 517,46 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  336 328,50 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  618 188,96 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  2 837 982,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  1 355 609,00 zł, 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 000 000,00 zł, 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  482 373,88 zł. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych  środków o kwotę 423 095,46 zł do kwoty 905 584,88 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2591



§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się planowane w uchwale budżetowej dotacje (załącznik 11) jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2591



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/59/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 6 075 892,91 -6 075 892,91 6 135 104,91 6 135 104,91 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 075 892,91 -6 075 892,91 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 836 301,92 -836 301,92 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 239 590,99 -5 239 590,99 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 239 590,99 5 239 590,99 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 239 590,99 5 239 590,99 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 895 513,92 895 513,92 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 895 513,92 895 513,92 

bieżące razem: 24 843 292,93 -6 075 892,91 6 135 104,91 24 902 504,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 472 210,00 472 210,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 472 210,00 472 210,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 472 210,00 472 210,00 

majątkowe razem: 1 365 800,00 0,00 472 210,00 1 838 010,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 209 092,93 -6 075 892,91 6 607 314,91 26 740 514,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2591



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/59/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 382 914,00 19 263,00 19 263,00 0,00 19 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 651,00 363 651,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 462 114,00 19 263,00 19 263,00 0,00 19 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 851,00 442 851,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 651,00 10 651,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po 
zmianach 89 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 851,00 89 851,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 832 738,40 166 045,00 166 045,00 0,00 166 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 693,40 666 693,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 602 317,45 71 328,49 71 328,49 0,00 71 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 988,96 530 988,96 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 1 435 055,85 237 373,49 237 373,49 0,00 237 373,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 682,36 1 197 

682,36 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 688 039,40 61 346,00 61 346,00 0,00 61 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 693,40 626 693,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 938,59 58 728,59 58 728,59 0,00 58 728,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 210,00 472 210,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 1 218 977,99 120 074,59 120 074,59 0,00 120 074,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 903,40 1 098 

903,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 354,00 77 354,00 77 354,00 0,00 77 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 378,86 12 599,90 12 599,90 0,00 12 599,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 778,96 58 778,96 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 148 732,86 89 953,90 89 953,90 0,00 89 953,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 778,96 58 778,96 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 652 771,00 5 552 

539,00 5 288 
661,00 4 314 211,00 974 450,00 0,00 263 878,00 0,00 0,00 0,00 100 232,00 100 232,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 285,36 13 285,36 4 651,08 0,00 4 651,08 0,00 8 634,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 5 666 056,36 5 565 

824,36 5 293 
312,08 4 314 211,00 979 101,08 0,00 272 512,28 0,00 0,00 0,00 100 232,00 100 232,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 205 378,00 205 378,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 634,28 8 634,28 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 214 012,28 214 012,28 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 190 812,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 815 587,00 4 715 

355,00 4 705 
355,00 3 924 355,00 781 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 232,00 100 232,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2591



zwiększenie 4 342,58 4 342,58 4 342,58 0,00 4 342,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 819 929,58 4 719 

697,58 4 709 
697,58 3 924 355,00 785 342,58 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 232,00 100 232,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 349 187,00 349 187,00 348 887,00 307 437,00 41 450,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308,50 308,50 308,50 0,00 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 349 495,50 349 495,50 349 195,50 307 437,00 41 758,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90 700,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 98 700,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 100,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 85 100,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 261 967,20 10 171 

867,20 9 836 
477,20 7 809 659,03 2 026 

818,17 0,00 335 390,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 435,40 59 435,40 59 435,40 59 212,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 10 321 402,60 10 231 

302,60 9 895 
912,60 7 868 871,03 2 027 

041,57 0,00 335 390,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 188 254,00 6 188 

254,00 5 983 
619,00 5 269 209,00 714 410,00 0,00 204 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 212,00 59 212,00 59 212,00 59 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 6 247 466,00 6 247 

466,00 6 042 
831,00 5 328 421,00 714 410,00 0,00 204 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 196 955,20 126 855,20 126 855,20 105 168,03 21 687,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego 

po 
zmianach 197 178,60 127 078,60 127 078,60 105 168,03 21 910,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 905 207,59 2 905 

207,59 2 629 
407,59 1 623 618,59 1 005 

789,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 3 097 207,59 3 097 

207,59 2 821 
407,59 1 623 618,59 1 197 

789,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 872 000,00 872 000,00 872 000,00 0,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 487 262,19 1 475 

262,19 1 475 
262,19 141 127,79 1 334 

134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279,25 279,25 279,25 0,00 279,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po 
zmianach 1 487 541,44 1 475 

541,44 1 475 
541,44 141 127,79 1 334 

413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 110 543,60 1 098 

543,60 1 098 
543,60 115 258,80 983 284,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po 
zmianach 1 110 767,00 1 098 

767,00 1 098 
767,00 115 258,80 983 508,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2591



przed 
zmianą 27 131,99 27 131,99 27 131,99 24 868,99 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,85 55,85 55,85 0,00 55,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po 
zmianach 27 187,84 27 187,84 27 187,84 24 868,99 2 318,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 623 980,35 24 733 

135,98 20 808 
627,98 14 227 

638,51 6 580 
989,47 1 216 

440,00 1 928 
068,00 0,00 422 

000,00 358 000,00 3 890 844,37 3 890 
844,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 954 517,46 336 328,50 327 694,22 59 212,00 268 482,22 0,00 8 634,28 0,00 0,00 0,00 618 188,96 618 188,96 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 29 578 497,81 25 069 

464,48 21 136 
322,20 14 286 

850,51 6 849 
471,69 1 216 

440,00 1 936 
702,28 0,00 422 

000,00 358 000,00 4 509 033,33 4 509 
033,33 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2591



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/59/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 marca 2025 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      26 740 514,93    
2. PLANOWANE WYDATKI      29 578 497,81    
3. WYNIK -      2 837 982,88    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        2 837 982,88    

4.1. Przychody ogółem        3 261 193,88    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         1 355 609,00    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

        1 000 000,00    

 Wolne środki            905 584,88    
4.2. Rozchody ogółem           423 211,00    

 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             423 211,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2591



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/59/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 363 651,00 79 200,00 442 851,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 651,00 79 200,00 89 851,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 651,00 79 200,00 89 851,00 

   
Projekt budowlano-wykonawczy budowy sieci wodociągowej w miejscowości 
Przysieka i Kozłów 10 300,00 68 000,00 78 300,00 

   
Projekt montażu systemu monitoringu i wizualizacji przy zbiornikach wody 
pitnej w Przybysławicach oraz ujęcia wody w Przysiece 0,00 11 200,00 11 200,00 

600   Transport i łączność 666 693,40 530 988,96 1 197 682,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 626 693,40 472 210,00 1 098 903,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 693,40 472 210,00 1 098 903,40 

   Przebudowa dróg gminnych 532 022,77 472 210,00 1 004 232,77 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 58 778,96 58 778,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 778,96 58 778,96 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 2336 w miejscowości Kępie, od k. 
0+000 do km 0+070, dł. 70 mb (czworaki) 0,00 58 778,96 58 778,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 100,00 8 000,00 16 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100,00 8 000,00 8 100,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

   Dotacja dla OSP w Przybysławicach 0,00 8 000,00 8 000,00 
Razem 3 890 844,37 618 188,96 4 509 033,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2591



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/59/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Zwiększenie 

Dzi
ał   

Rozdzia
ł Nazwa 

Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
      
      

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  0,00 zł 8000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 zł 8 000,00 

   

dotacja celowa z 
budżetu na 
dfinansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 zł 8 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE:  0,00 zł  
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE    
  DOTACJE PODMIOTOWE    
  DOTACJE CELOWE, w tym:  0,00 zł 8000,00 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących    

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  0,00 zł 8000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2591


	UCHWAŁA NR XII/59/2025 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. b


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-14T14:19:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




